Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA - CL) E
FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO, REALIZADA NO DIA 09 DE JUNHO DE 2021.

Aos 09 (nove) dias do mês de junho do ano de 2021 (dois mil e vinte e hum), as 10:00h
(dez) horas, na Câmara Municipal, no gabinete do Vereador Cícero Emiliano de Melo sob
a Presidência do mesmo, reuniu-se a Comissão de Legislação e Justiça - CLJ e Comissão
de Finanças e Orçamento. O Senhor Presidente determinou a mim a chamada nominal
dos senhores membros, presentes os Vereadores Cícero Emiliano, Lívia Amorim e José
Raio, (falta justificada do Vereador Rodrigo Martins), em ato continuo e havendo
quórurn declarou abertos os trabalhos e dispensada a leitura da ata da reunião anterior
que foi aprovada por unanimidade, passando o Presidente a apresentar a seguinte
ORDEM DO DIA: Prestação de Constas do ano de 2006 do Poder Executivo. O Presidente
da CLJ passa a palavra para o relatar Lívia Amorim que diz: Examinar PC 2006, ficando
acordada adoção dos seguintes procedimentos: 12 - Recolher todos os documentos
referentes a PC que não se encontram nas caixas 1 e 2 em poder desta Comissão. 22 -
Verificar nos volumes do referido processo o relatório de auditoria, a defesa e o parecer
prévio que foram localizados no volume 9 da pág 1548 a 1827. 32 - O material coletado a
exceção das caixas ficou sob a guarda do relatar da CLJ e os demais volumes nas
respectivas caixas seladas, sob a guarda do relatar de CFO. O Relatar da CLJ devolve a
palavra ao Presidente, que convida os membros presentes para a próxima reunião que
ocorrerá dia 16 de junho. E nada mais havendo a ser tratado o Senhor Presidente
encerrou a presente reunião e pa constar foi digitada a presente ata que lida e achada
conforme vai assinada por mim  Cia)  (Geórgia Gabriele
dos Santos) e pelos Senhores Vereadores/Me'nbros presentes.

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com